Christianus Steinheuer ex Oedinghoven, natus a. 1679 11 Febr;
sacro habitu indutus 10 Jan. 1700, subdiaconatum eonsecutns ef
diaconatum cum praecedente; ad studia item missus eadem die;
sacerdotio initiatus a. 1704 20 Sept., primitias Deo obtulit 12
Oet.; a. 1705 7 Apr. Arnsteinium missus pro lectore et magistro
novitiorum, ubi et 5 Aug. circator nominatus est; a. 1706 17
Jun. proelamatus ibidem prior; a. 1708 9 Aug. liberatus ef pro
lectore in Himmerode missus; a. 1709 m. Novb. revoeatus sub
stitutus in locum fr. Matthiae Sehmitz et post habita exercitia
spiritualia 7 Dech. nominatns supprior et lector casuum, confes-
sarius item sacerdotum cum facultate absolvendi a reservatis;
vices mostri rectoris in Sistig peregit usque ad 20 Mart,; a. 1711

. Maio servavit principia sententiarum et biblicum, respondit pro
jicentia et ad eam praesentatus; eodem amno 9 Novb. Coloniam
pigsus pro lectore et seminarii oeconomo simul: licentiatus theo
[oriae promotus 924 Novh. ¢odem anno: a. 1716 25 Febr. prae
@s: 4. 1718 8 Febr. S, theologiae doctor promotus ab eximio
fr. Brunone Schmiiz; Minor. Convent. eum fratribus duobus m.
Aug. post mortem fr. Brunonis a. 1720 infirmus ad coneilinm
Jdmissus et lectionem, quam habuerat dictus fr. a regente Lau
rentiani gymnasii obtinuif; a. 1722 gerenisgimus elector Colonien-
sis ipsum 9 Mai. in examinatorem synodalem clementissime de
ominavit in loeum eximii fr. Tholen Aquisgranum evoeati;
jramentum  praestitit 28 Mai: a. 1731 12 Novb. decanus theo
loeiae: 1732 6 Mai. electus abbas; confirmationem 16 Mai. Pa
isiis expeditam, obtinuit Coloniae existens, 21 Mai. henedictionis
munus eidem impertiit reverendiss. ef illustriss. dom. Franeiscus
Josephus de Francken Sierstorff, suffraganeus Coloniensis, assisten-
tins reverend. dd. Leonardo Jansen ecclesiae Knechtstediensis
abbate per circarias Westphaliae, Iveldiac et Wadegotiae, Vi-
wrio zenerali, et Godefrido Engels abbate veteris montis in
welesia. Dunwaldensi 6 Jul.; doctorali laurea insignivit 1732 18
Novh. fr. Prickartz cum Huberto Sturm provineiali dominicano-
mm et Thoma Schmitz professo in Brauweiler; 1733 22 Jul.
vicarius generalis, in quintum annum almae universitatis Colo-
niensis rector magnificus; 1744 27 Sept. dum in Fiissenich, Deo
¢t ordini nostro per sacram professionem virginem gigneret, inter
missarnm solemnia, tactus apoplexia extremis omnibus rite munitus,
drea sextam vespertinam ipse obiit. Pater optimus, vir doctus,
discretus et gravis, conventu et cellaria e fundamentis exstruc
tis aliisque praeclare gestis. Quanto apud illustriss. ordinis nostri

candidi Geeneralem extiterit, huius ad Priorem datae indicant:
JMagnum apud nos reliquit sui desiderium amplissimus dom.
Christianus Steinheuer, qui non solum ecclesiae suae magna cum
laude pracfuit, sed et universae vieariae Westphaliae in ordinis
decus ef disciplinae regularis inerementum doctrina ef exemplo
praefulsit. Noete post obifum ingruente, provide sie ordinante,
assistente  eius et cellario fr. Claessen, ab equis villici nostri
Bessenicensis Steinfeldiam vectus, in sepultura patrum abbatum
appositus est.  A. prof. 1702.

Bertramus  Heimbach ex Monjoye, filiug praetoris quondam
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ibidem Joannis Tilmanni Heimbach, in lucem datus a. 1684 99
Apr.; candide vestitus a. 1700 30 Mai. ipsa die pentecost. |
ante S. Martini ad studia Coloniam missus; subdiaconus ::rniin;:-l
tus 6 Jun. 1705, diaconus 29 Mai. 1706; a. 1707 24 Sepf. iy
oratorio Coloniensi propugnavit totam theologiam; sacerdotiy
adeptus 17 Dech. 1707 praevie ab illustriss. dom. suffr;

dispensatus in aetate, primitias Deo obtulit 8 Jan. 1708: eodoy

anno 16 Jun. cantor, item bibliothecarius et 31 Aug. eire

fi
a. 1710 8 Jan. missus in Niederehe secundariam curam fratmp
novitiornm simul habiturug; 27 Oect. anno eodem iussug egsys
praelegere ibidem fratribus; a. 1713 m. Jul. pro confessar
fratrum exposifus cum potestate absolvendi a reservatis; a, 1714
17 Oect. supprior ibidem et vieceeuratus; a. 1721 ob ruptam
venam ab initio Jul., usque ad finem Oct, Coloniae sub e
medici sfetit, ex quo phthisi aut simili defectu praecterea laborans
non amplius curam animarum respicere poterat, 7 Novh. fr, Wer
nerum in hane substitui et ab officio supprioris liberavi 17 eiusden,
quo revocatus et adiumctus dom. Cramer in Lauffenberg post
iteratas huins domini senescentis instantias, ut ita haberet seeum
sacerdotem domini; cum autem defectus ipsius augeretur, festo
S. Josephi Coloniam vectus est ad medicum, ubi sequente die
quadrante ante D vespertinam post sacra ommnia pie suscepis,
coram fratribus sibi omnino praesens obdormivit in domino
anima boni religiosi in aeternum recrectur in coelis; corpus i
oratorium S. Norberti translatum est. A. prof. 1702.

Potentinus Bongart ex Monjoye, in saeculo Nicolaus vocatus,
natus a. 1673 6 Febr.; cum praecedente habitum assumpset;
1702 10 Jun. subdiaconus creatus; a. 1703 24 Mai. Coloniam ad
studia missus; diaconus 2 Jun.,, sacerdos 17 Mai. 1706, primiti-
tus 24 Jun.; a. 1705 m. Jan. Arnsteinium missus, inde reversis
Steinfeldiam eodem anno 27 Ang. eo quod fr. Augustinus Lahn-
stein sacerdos ob contractam infirmitatem hine recessisset; a. 1707
initio Dech. curae in Call applicatus est; a. 1716 27 Febr. sup
prior retenta cura Calleni (usque ad 8 Mart. incl.; a. 1730 20
Jun. praesentatus pro parochia Hochkirchensi, investitus 23, pos
sessionem assumpsit 25; in Domino obiit Steinfeldiae 1 Jil
1731 hora quinta vespertina) pastor unins anni et 7 dierum. A
prof. 1702,